
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

8

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2023

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO
DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

14523014
14523486
14522313

30

Yaroslav

Arranz Maestre 6,055

tenis@cdamaya.com

Hernandez Lopez

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

ANDONI VALENCIA SALCEDO 650001992

2023

AÑO

35,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

ENERO

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

Daniel

Unax
14524351

14526688
Bakulin Fandiyenko

4,483

5,571Punzano Beorlegui

14521381
 14527024

Asier

87Punzano Beorlegui

32 5,860Muñoz Arteta

Marcos 35

Yago

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

3,703Marcos 68

16,854

Izan

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

J.D.N. 2023
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CIUDAD DEPORTIVA AMAYA

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

14519998

NACIONAL

3,097

Rodriguez Suarez

Gonzalez Ruiz

51

241


	Hoja1

