







J.D.N. 2023

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2023

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA INF		ANTIL MASCULINA		NOMBRE CLUB		3	CIUDAD DEPORTIVA AMAYA			
N°	LICENCIA		APELLIDOS			NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL		
						TOTALES (CÁ	LCU	ILO AUTOMÁTICO) 241	16,854
1	14519998		Punzano Beorlegui			lza	n	87	3,097	
2	14523014		Gonzalez Ruiz			Ма	rcos	68	3,703	
3	14523486		Rodriguez Suarez			Ya	go	51	4,483	
4	14522313		Punzano Beorlegui			Ма	rcos	35	5,571	
5	14524351		Muñoz Arteta			Asi	ier	32	5,860	
6	14521381		Arranz Maestre			Unax		30	6,055	
7	14527024		Bakulin Fandiyenko			Yaı	roslav			
8	14526688		Hernandez Lopez			Da	niel			
9										
10										
11										
12										
NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)										
ANI	ANDONI VALENCIA SALCEDO 650001992 tenis@cda								amaya.com	
MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA										

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 35,00 EUROS

POBLACIÓN

PAMPLONA

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

MES

ENERO

AÑO

2023

DÍA

8

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO